
ZARZĄDZENIE Nr  75/2016 

BURMISTRZA CEDYNI 
 

z dnia 23 maja 2016 r. 
 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ulic  
położonych na terenie miasta Cedynia. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016.446) oraz Uchwały XXXIV/281/2014 Rady Miejskiej     w 
Cedyni z dnia 13 czerwca 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Cedynia, Burmistrz Cedyni zarządza, co następuje: 

 
 
§ 1.1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ulic na 
terenie miasta Cedynia. 
       2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie od uczestników konsultacji 
propozycji nowych nazw dla obecnych ulic: Michała Roli Żymierskiego, Karola 
Świerczewskiego i Obrońców Stalingradu. 
 
§ 2.1. Konsultacje będą prowadzone w formie pisemnej, poprzez udostępnienie ankiet 
konsultacyjnych mieszkańcom Gminy Cedynia (wzór ankiety stanowi załącznik nr 1               
do  niniejszego zarządzenia).    
       2. Konsultacje społeczne odbywać się będą w okresie od 23 maja 2016 r. do 31 lipca 
2016 r. 
      3. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 

 
§ 3. Formularze ankiety konsultacyjnej będą dostępne i przyjmowane od mieszkańców 
Gminy Cedynia, w terminie wskazanym w art. 2 ust. 2, w następujących punktach: 

1) Urząd Miejski w Cedyni, Plac Wolności 1, w godzinach pracy urzędu: pn 8.00-16.00, 
wt-pt 7.30-15.30 (sekretariat urzędu); 

2) Muzeum Regionalne w Cedyni, Plac Wolności 4, w godzinach otwarcia wystaw: śr-nd 
9.00-16.00; 

3) sołtysi poszczególnych sołectw w Gminie Cedynia. 
                                                                                                     
§ 4. 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia procedury wyłaniającej propozycję nowych 
nazw dla ulic wymienionych w art.1 pkt 2, po zakończeniu konsultacji społecznych, złożoną    
z Radnych Rady Miejskiej w Cedyni (członków Komisji Spraw Społecznych): 

1) Lech Kopiecki ; 
2) Donata Bakalarczyk; 
3) Krzysztof Nowak; 
4) Roman Mazierski; 
5) Monika Rogowska. 



       2. Do obsługi administracyjno-technicznej komisji, określonej w ust 1, wyznaczam Pana 
Marcina Krysiaka - podinspektora ds. inwestycji w Referacie Planowania, Infrastruktury           
i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Cedyni. 
 
      3. Z przeprowadzonych konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie, podane              
do  publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego: www.cedynia.pl. 
 
§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Cedyni pod adresem 
www.cedynia.pl oraz poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Cedyni. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
Opinia prawna: 
 
 
 
 

podpis: 
Gabriela Kotowicz 
Burmistrz Cedyni 

 
 
 
przygotowała:  
Malwina Markiewicz 
specjalista w Centrum Promocji i Turystyki w Cedyni 
 
sprawdziła: 
Ewa Pawłowska 
Sekretarz Gminy Cedynia 
 
 


